ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

15 мая 2023 г.
г. Иркутск

№ 06/JVZ-P

О проекте закона № ИЗ-1156 «О пе
речне документов, подтверждающих
соответствие земельного участка, на ко
тором расположен гараж, условиям
предоставления его гражданину в соб
ственность бесплатно, на территории
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив поступившие поправки к проекту закона Иркутской
области № ИЗ-1156 «О перечне документов, подтверждающих соответствие зе
мельного участка, на котором расположен гараж, условиям предоставления его
гражданину в собственность бесплатно, на территории Иркутской области», ру
ководствуясь статьей 46 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-
оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Ир
кутской области», статьями 13, 69 Регламента Законодательного Собрания Ир
кутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Рассмотреть поправки, поступившие к проекту закона Иркутской обла
сти № ИЗ-1156 «О перечне документов, подтверждающих соответствие земель
ного участка, на котором расположен гараж, условиям предоставления его граж
данину в собственность бесплатно, на территории Иркутской области», с нару
шением срока направления поправок.

2. Одобрить поправки, внесенные депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области Труфановым Н.С., Носенко О.Н., Хайдуковым В.В., Кон
драшовым В.И., Вепревым А.А. Чекотовой И.А.

3. Сформировать таблицу одобренных поправок к проекту закона Иркут
ской области № ИЗ-1156 «О перечне документов, подтверждающих соответ
ствие земельного участка, на котором расположен гараж, условиям предоставле
ния его гражданину в собственность бесплатно, на территории Иркутской обла
сти».

4. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти таблицу одобренных поправок, проект закона Иркутской области № ИЗ-1156
«О перечне документов, подтверждающих соответствие земельного участка, на
котором расположен гараж, условиям предоставления его гражданину в соб
ственность бесплатно, на территории Иркутской области» с учетом таблицы
одобренных поправок.

5. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять закон Иркутской области «О перечне документов, подтверждающих соот
ветствие земельного участка, на котором расположен гараж, условиям предо
ставления его гражданину в собственность бесплатно, на территории Иркутской
области» во 2-м (окончательном) чтении и направить Губернатору Иркутской
области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель комитета И.С. Труфанов